Kính gửi:  - Sở Nội vụ;

                      - Sở Tài chính.

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương số 72/2025/QH15 ngày

16/6/2025;

 Căn cứ Nghị quyết số 42/2025/NQ-HĐND ngày 30/12/2025 của Hội đồng

nhân dân tỉnh Quảng Ngãi quy định mức chi, thời gian được hưởng hỗ trợ phục

vụ công tác bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XVI và đại biểu Hội đồng nhân dân

các cấp nhiệm kỳ 2026-2031 trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi;

Căn cứ Công văn số 02/SNV-VP ngày 02/01/2026 của Sở Nội vụ tỉnh

Quảng Ngãi về việc báo cáo nhu cầu kinh phí phục vụ công tác bầu cử Quốc hội

khóa XVI và HĐND các cấp nhiệm kỳ 2026-2031 trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi;

UBND xã Sơn Tây Thượng báo cáo nhu cầu kinh phí phục vụ công tác bầu

cử Quốc hội khóa XVI và HĐND các cấp nhiệm kỳ 2026-2031, Với tổng số tiền

là: 2.671.000.000 đồng (Hai tỷ sáu trăm bảy mươi mốt triệu đồng)

(Có phụ lục chi tiết kèm theo)

Kính đề nghị Sở Nội vụ, Sở Tài chính xem xét, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT UBND xã;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Phạm Hồng Khuyến

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN TÂY THƯỢNG

Số: 23/UBND

Về việc báo cáo nhu cầu kinh

phí phục vụ công tác bầu cử

Quốc hội khóa XVI và

HĐND các cấp nhiệm kỳ

2026 - 2031 trên địa bàn xã

Sơn Tây Thượng

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sơn Tây Thượng, ngày 08 tháng 01 năm 2026

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-09T16:11:23+0700
	Quảng Ngãi
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ SƠN TÂY THƯỢNG<sontaythuong@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2026-01-09T16:12:37+0700